[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

01.12.2020                                                                                                       №  143
	О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании договора дарения от 28.10.2020 б/н, ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга»  от 27.11.2020  № 536
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Передать принятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга».
3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Глава района                                                                                       А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43

Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от  01.12.2020  № 143
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
	№
	Наименование

имущества
	Количество

(шт.)
	Балансовая стоимость,

(руб.)

	1
	Малая архитектурная форма «Афиша»
	1
	671 138,40

	2
	Урна уличная металлическая стационарная
	7
	12 465,60

	3
	Информационный щит
	1
	41 040,00

	4
	Светильник ELEKTROSTANDART Techno
	2
	7 917,60

	5
	Скамейка со спинкой (основание металлическое)
	7
	111 258,00

	6
	Дерево-фонарь
	1
	67 064,40

	7
	Скамейка круглая
	1
	22 370,40

	8
	Скамейка полукруглая
	1
	25 840,80

	9
	Малая архитектурная форма «Карета»
	1
	347 700,00

	10
	Дерево-фонарь
	10
	670 644,40

	11
	Наземные светильник-часы
	1
	351 000,00

	Итого:
	33
	2 328 439,60